
生命共済・福祉制度
加入促進キャンペーン
生命共済・福祉制度

加入促進キャンペーン

函館商工会議所

キャンペーン期間

特典１

右記二次元コードよりアンケートに
ご回答いただいた事業所様へ
紅茶専門店「ルフナ」様の
「ティーバッグプチギフト」をプレゼント

令和７年令和７年

５５月 日

共済・福祉制度引受会社
アクサ生命保険㈱札幌支社函館営業所
〒040-0011　函館市本町8-18　ベストアメニティ五稜郭ビル４F　 　　　　　　　　　　　　
TEL0138-55-0034

１１ ～～６６月 日３０３０

特典２
新規・追加加入をいただいた事業所様へ
㈱山松 松岡商店  様の
「オリジナル函館生ラーメン」をプレゼント

・特定退職金共済制度は対象外
・令和７年７月末日までにアクサ生命保険㈱の担当社員が
　お渡しに伺います。

特典３
新規・追加加入をいただいた事業所様へ
㈲弥生水産  様より
「社長のおすすめ海鮮ギフト」を
４事業所へプレゼント
・特定退職金共済制度は対象外
・当選された事業所様には令和７年７月末日までに
　事業所へお届けします。

お問い合わせ
函館商工会議所　企画情報課
〒040-0063　函館市若松町7-15
TEL0138-23-1181

　商工会議所では、福利厚生充実支援のため、様々な共済制度・福祉制度を展開しており、会員事業所の経営者や
従業員の皆様が安心して働くことができる環境づくりをお手伝いできればと考えています。
　期間中、商工会議所職員とアクサ生命保険㈱の担当社員がお話を伺いに訪問・お電話させていただきますので、
福利厚生や退職金などのお悩みやご心配事をお聞かせください。ご協力のほどよろしくお願いいたします。

（３食入り×２箱）

詳しくはアクサ生命ホームページ
（https://www.axa.co.jp）をご覧ください。

https://forms.gle/Najs35nA2Xn9V7Fq7



福利厚生をパワーアップ

結 婚 祝 金 出 産 祝 金入院見舞金
５日以上病気入院

函館商工会議所 生命共済で

加入口数に応じて 5,000 円～お見舞金・お祝金がもらえます

ご利用の方の声

加入１年以上の方が対象

お問い合わせ　函館商工会議所 企画情報課　TEL23-1181　　引受会社　アクサ生命保険㈱札幌支社函館営業所　TEL55-0034

㈲杉本工作所　様
当社では、従業員が病気で亡くなり、函館ドック事業協同組合さんに相談したところ、生命共済制度をご紹介いただきました。
これまでは、他社の法人保険に何度か加入したこともありましたが、高額な掛金が負担となり、やめていました。こちらの
生命共済制度は毎月の掛け金が安く、保障内容も納得できたため加入しました。

村山ギソー㈱　様
当社では、従業員全員が生命共済制度に加入しています。自前でも福利厚生は整えていますが、忘れたころにお見舞金等が
出て、従業員も喜んでおります。今後も活用してまいります。

㈱翔大鋼業　様
当社では従業員全員が現場での事故や怪我に備えて生命共済に入っていますが、実際加入してからは病気入院のお見舞金や
結婚・出産のお祝いの給付を受けることの方が多く非常に助かっています。従業員が働きやすい会社にするためにこれから
も活用していきたいと思ってます。

納谷工業㈱　様
当社では、従業員全員が生命共済制度に加入しており、福利厚生制度を整えることができています。病気入院以外にも出産や
結婚という喜ばしい場面で、お祝いの給付を受けることができるのは良い点だと思っています。

北船興業㈱　様
当社では、この度生命共済に加入している従業員がガンで亡くなりました。保険金をいただくことができ、会社としてもいろ
いろと経費が掛かっていたので助かります。また、出産祝い金や入院見舞金もいただくことができましたので、ありがたく思
っています。今後も何か不慮の事態が起こったとき等に備えておきたいと思います。

※令和 �年 �月取材時点

還 暦 祝 金 古 希 祝 金


